
UCHWAŁA NR XIII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych w Tarnowie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę (ul. Poziomkowa w Tarnowie) na odcinku od ul. Wiśniowej do zakończenia drogi, 
położoną  na działkach ewidencyjnych nr 31/1, 6/1, 19/1, 30/11, 3/8, 17/7, 9/1, 10/1, 21/1, 5/8, 20/1, 15/10, 
15/8, 12/14, 16/10, 4/8, 13, 7/1, 14/2, 8/1, 5/7, 12/3, 30/9, 11/4 w obrębie 15, do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zalicza się drogę (ul. Marii Drozd w Tarnowie) na odcinku od al. Piaskowej do zakończenia drogi, 
położoną na działkach ewidencyjnych nr 2/16, 71/19, 97/85, 97/87 w obrębie 106 oraz na działkach 
ewidencyjnych nr 5/6, 6/3, 7/3, 7/5, 8/3, 8/5, 9/3, 9/7, 9/9, 10/8, 10/12, 10/17 w obrębie 107, do kategorii dróg 
gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zalicza się drogę (ul. Kazimierza Górskiego w Tarnowie) na odcinku od ul. Chyszowskiej do ul. 
Osiedle, położoną na działkach ewidencyjnych nr 5/2, 16/18, 18/35, 100/5, 100/8, 106/5, 108/9, 110/8, 113/3, 
114/7, 118/6 w obrębie 173, do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zalicza się drogę (ul. Sławomira Mrożka w Tarnowie) na odcinku od al. Piaskowej do zakończenia 
drogi, położoną na działkach ewidencyjnych nr 82/9, 170/48, cz. 77/74, cz. 176/32  
w obrębie 107, do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/133/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 16 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/133/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 16 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/133/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 16 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/133/2025

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 16 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/133/2025 
Data dokumentu 2025-01-16 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia dróg położonych w Tarnowie do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenie ich przebiegu 
Identyfikator dokumentu D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-638506180 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 10:35:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6CBB721-7472-4F53-87E7-86E4744C2C57. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-01-21T09:35:07+0100




